[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 917/2023

São Roque, 5 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria, por meio da Guarda Civil Municipal, apoio do efetivo da GCM ao evento sertanejo que acontecerá no dia 21/04, das 19:00 às 00:00, a ser realizado na Praça de São João Novo.
O apoio da GCM sempre é muito importante nos eventos realizados no município, pois o cidadão se sente protegido e amparado nos seus momentos de lazer. Além disso, esse tipo de evento aquece a economia local gerando empregos e rendas para muitas pessoas, por isso é imprescindível que tudo transcorra na perfeita harmonia e segurança.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAFAEL CAETANO MARQUES

MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2023 - 16:37 5113/2023/fap